АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой
области «Спортивная школа олимпийского резерва по водным видам спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по гребному
спорту:

08 сентября 2020 г. № 79-мср
г. Липецк

1. Коняеву Егору Сергеевичу
2. Лукьянову Никите Владимировичу
3. Тарасову Илье Дмитриевичу
4. Беспахотных Михаилу Андреевичу
5. Кулаковой Юлии Андреевне
6. Аваковой Елизавете Артемовне
7. Копысовой Кире Александровне
8. Шишкиной 11олине Алексеевне
9. Бурцевой Валерии Сергеевне
Ю.Фирсовой Елизавете Романовне
11.Фендриковой Кристине Денисовне
12.Землянской Юлии Сергеевне
13.Фурсовой Марии Дмитриевне
14.Тыриной Веронике Николаевне
15.Мельниковскому Григорию Кирилловичу
16.Торопынину Даниилу Денисовичу
17.Шабунину Никите Александровичу
18.Чернышову Александру Олеговичу
19.Седых Владиславу Геннадьевичу
20.Филатову Данилу Дмитриевичу

2004 г. р
2004 г. р
2004 г. р
2004 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2006 г. р
2006 г. р
2006 г. р
2004 г. р
2006 г. р
2003 г. р
2004 г. р
2004 г. р
2006 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по гребному
спорту:

1. Шпикалову Илье Алексеевичу 2005 г. р.
2. Черненилову Даниилу Сергеевичу 2005 г. р.
3. Змаеву Андрею Сергеевичу 2005 г. р.
4. Дихтяренко Даниилу Сергеевичу 2004 г. р.
5. Гавричкину Ю рию Александровичу 2004 г. р.
6. Тагинцеву Александру Сергеевичу 2005 г. р.
7. Копельчуку Дмитрию Геннадьевичу 2004 г. р.
8. Захарову Даниилу Романовичу 2004 г. р.
9. Леньшиной Анне Александровне 2004 г. р.
10.Татьяниной Маргарите Александровне 2008 г. р.
11.Козомазову Александру Владимировичу 2005 г. р.
12.Полякову Денису Вячеславовичу 2005 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента